
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЗ. W .  о£&/<§
г.Мензелинск №

КАРАР

Об утверждении проекта комплексной схемы организации дорожного 
движения Мензелинского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
федеральным законом от 10.12.1995 года №196-ФЗ «Об безопасности дорожного 
движения» (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 08.11.2007г. 
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», приказа Министерства транспорта РФ от 17.03.2015г №43 «Об 
утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного 
движения» Положения Исполнительного комитета Мензелинского муниципального 
района и в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного 
движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно- 
транспортного комплекса в границах Мензелинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить проект комплексной схемы организации дорожного движения 

Мензелинского муниципального района, согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заме­

стителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального 
района Чухланцева Д.А.

" f г Ь \ ГЛИН. & ‘Руководитель исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района


